                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	_01.08.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 347


┌                                                       ┐
    Про  схвалення  проєкту рішення 

районної  у  місті  ради  «Про внесення 
змін  до   рішення   районної  у   місті  

ради від 19.12.2024  №343  «Про бюджет 
Тернівського  району  у місті Кривий Ріг 
на 2025 рік»    
     Розглянувши проєкт унесення змін до показників бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг  на 2025 рік, керуючись ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», стст.23,76 Бюджетного кодексу України, відповідно до рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень  районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 29.11.2024 №3215 «Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 2025 рік», зі змінами, виконком районної у  місті ради вирішив:


 Схвалити проєкт рішення районної у місті ради «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 19.12.2024 №343 «Про бюджет Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2025 рік»  та надати його на розгляд районній у місті раді (додається).        
Г
Голова  районної у місті ради                                                                     Сергій КУШНІР

Згідно з оригіналом

Головний спеціаліст загального відділу                                                Богдан БОНДАРЕНКО

_961228874.unknown

